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97379 Bjölavägen 5 Gata Beslut godkänd 2023-01-02 1 1

97380 Orrekulla Industrigata 55 Gata Beslut godkänd 2023-01-02 1 1

97381 Skanstorget 17 Gata Beslut godkänd 2023-01-02 1 1

97389 Fyradalersgatan 34 Gata Beslut godkänd 2023-01-02 1 1

97390 Britta Sahlgrens Gata 6 Gata Beslut godkänd 2023-01-02 1 1

95145 Sisjövägen Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

95156 August Barks Gata Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

95522 Antenngatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 6

95679 Tagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 4

96213 Femvägsskälet Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 23

96553 Eketrägatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

96586 Falutorget Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 4

96704 Karl Gustavsgatan 54 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 15

96712 Sylvestergatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

96797 Fredriksdalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 5

96830 Anders Personsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

96863 Knipplekullen 3A Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 7

96867 Skanstorget 10A Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 6

96869 Storgatan 34A Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

96901 Kyrkogatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

96906 Vallgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

96906 Vallgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 2

96916 Nordhagsvägen 26 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 4

96941 Flygledarevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 4

97001 Solhusgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 4

97045 Motgången Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97102 Lilla Kungsgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

97120 Ebbe Lieberathsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

97125 Mölndalsvägen 63 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 11

97125 Mölndalsvägen 63 Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 11

97138 Carl Skottsbergs Gata 40 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 5

97190 Nordgårdsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 2

97212 Södra Sjöfarten Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 3 1

97238 Södra Vägen 97 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97282 Hellstedtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 3

97294 Aschebergsgatan 37 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97300 Wavrinskys Plats Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97303 Södra Vägen Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97306 Lilla Drottninggatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 2

97308 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 4

97312 Hundraårsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97314 Räntmästaregatan 13B Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

97316 Nellickevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

97323 Snäckvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

97324 Svalebogatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 1

97327 Västra Bräckevägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 1

97330 Glasmästaregatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 1

97332 Decenniumgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97335 Tonfiskgatan 15A Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 1

97337 Grimmeredsvägen 111 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97338 Långedragsvägen 132 Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 1

97353 August Barks Gata Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

97354 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 7

97359 Sankt Olofsgatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97364 Guldhedstorget 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

97375 Wieselgrensplatsen Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 10

97376 Orrekulla Industrigata Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97378 Ebbe Lieberathsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 1

97391 Oterdahlsgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97391 Oterdahlsgatan 5 Gata Beslut kompletteras 2023-01-03 1 1

97392 Backadalsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97394 Ahrenbergsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

97395 Orrekulla Industrigata 47 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

97400 Slakthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 2

97403 Allmänna Vägen 9 Gata Beslut godkänd 2023-01-03 1 1

92984 Galileis Gata Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 4

95095 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 11

95210 August Barks Gata 5 Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 3

95404 Keplers Gata 44 Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 9

95768 Almanacksvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

96697 Tandkullegatan Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 4

96867 Skanstorget 10A Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 6
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96875 Datavägen 63 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 2

96951 Silvermyntsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 5

96973 Mejerigatan Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 3

96998 Västra Hamngatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 2 3

97001 Solhusgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 4

97022 Klangfärgsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 2

97026 Tagenevägen 80 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 3

97035 Saltholmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 4

97046 Södra Vägen Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 6

97051 Ramnebacken 30C Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 2

97064 Slottsskogsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

97150 Axel Adlers Gata 4 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 3

97221 Södra Larmgatan 6 Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 6

97223 Lysevägen 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 5

97245 Stora Åvägen 17 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 5

97256 Vagnmakaregatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 2

97268 Barberaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 1

97269 Bildsnidaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 1

97272 Boktryckaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 1

97298 Hälleflundregatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 3

97311 Stenströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

97314 Räntmästaregatan 13B Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 2

97315 Långängen 34 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 5

97321 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

97326 Gnistgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 1

97331 Våglängdsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 1

97335 Tonfiskgatan 15A Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

97338 Långedragsvägen 132 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

97384 Partillevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 4

97388 Trätorget Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 6

97393 Kontrabasgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 3

97399 Marieholmsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 1

97404 Skepparevägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 2 1

97406 Ehrenströmsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-04 1 2

97407 Kaggeledsgatan 38D Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

97409 Parkgatan 33 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

97410 Sannegårdsgatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

97413 Norrleden Gata Beslut godkänd 2023-01-04 1 1

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-01-05 1 12

95095 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-05 1 11

96998 Västra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-01-05 1 3

97021 Viktoriagatan 24 Gata Beslut kompletteras 2023-01-05 1 2

97221 Södra Larmgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-01-05 1 6

97225 Östra Stillestorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-05 1 1

97306 Lilla Drottninggatan Gata Beslut godkänd 2023-01-05 1 2

97329 Dysiksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-05 1 1

97394 Ahrenbergsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-01-05 1 2

97404 Skepparevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-05 1 1

97406 Ehrenströmsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-05 1 2

97415 Stora Mysternavägen Gata Beslut godkänd 2023-01-05 1 1

95679 Tagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 4

96082 Tagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 10

96328 Björcksgatan 53 Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 4

96829 Emigrantvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 2

97011 Blackevägen 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97041 Gullbergsvassgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97100 Turkosgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 16

97268 Barberaregatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97268 Barberaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-09 1 1

97269 Bildsnidaregatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97269 Bildsnidaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-09 1 1

97272 Boktryckaregatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97272 Boktryckaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-09 1 1

97273 Kungälvsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97324 Svalebogatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97326 Gnistgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97336 Mötesplatsen Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97352 Transportgatan 5A Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97372 Gamla Flygplatsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 2

97397 Drakegatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97422 Wieselgrensgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97423 Flygvädersgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-09 1 4
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97426 Manövergången Gata Beslut kompletteras 2023-01-09 1 1

97427 Herkulesgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97431 Kungsgatan 9C Gata Beslut kompletteras 2023-01-09 1 1

97435 Plockerotegatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97436 Fjärdingsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97440 Fjällgatan 38 Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97446 Nordhemsgatan 41 Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

97448 Älvsborgsplan 5 Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 2

97450 Brämaregatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-09 1 1

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 12

96213 Femvägsskälet Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 23

97040 Transportgatan 60 Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 3

97190 Nordgårdsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-10 1 2

97212 Södra Sjöfarten Gata Beslut kompletteras 2023-01-10 1 1

97244 Kolgruvegatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 4

97330 Glasmästaregatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

97386 Klövervallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

97405 Håkansgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 6

97414 Sörredsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-10 1 4

97423 Flygvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 4

97424 Pollaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-10 1 1

97455 Karlavagnsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-10 1 1

97461 Käppslängareliden Gata Beslut kompletteras 2023-01-10 1 1

97462 Plockerotegatan Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

97464 Skälltorpsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

97468 Litteraturgatan 196 Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

97469 Rothwallsvägen 22 Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

97472 Fridkullagatan 18D Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

97482 Segerlindsgatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

97485 Ullevigatan Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

97488 Torpagatan Gata Beslut godkänd 2023-01-10 1 1

96704 Karl Gustavsgatan 54 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 15

96869 Storgatan 34A Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97075 Karl Ix:s Väg Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97190 Nordgårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 2

97190 Nordgårdsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-11 1 2

97307 Vasaplatsen 4 Gata Beslut kompletteras 2023-01-11 1 7

97309 Vidblicksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 3

97327 Västra Bräckevägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-11 1 1

97329 Dysiksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-11 1 1

97333 Södra Vägen 20 Gata Beslut kompletteras 2023-01-11 1 5

97391 Oterdahlsgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97418 Sannegårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97421 Kamomillvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-11 1 1

97424 Pollaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-11 1 1

97426 Manövergången Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97459 Södra Larmgatan 6 Gata Beslut kompletteras 2023-01-11 2 1

97459 Södra Larmgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97460 Östra Eriksbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97461 Käppslängareliden Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97480 Vasaplatsen 6 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 4

97489 Bergakärrsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97490 Lindholmsallén 37 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97491 Lerbäcksvägen 59 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97492 Tuve Kyrkväg Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97493 Brushanegatan 5B Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97494 Östra Midvintersgatan 34 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97500 Adventsvägen 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97502 Lindholmsallén 31 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

97504 Älvsborgsgatan 17C Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 3

97507 Hisingsgatan 27 Gata Beslut godkänd 2023-01-11 1 1

95095 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 11

95835 Långströmsgatan 34D Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 7

97197 Sveagatan 17 Gata Beslut kompletteras 2023-01-12 1 13

97308 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-12 1 4

97333 Södra Vägen 20 Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 5

97406 Ehrenströmsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-12 1 2

97449 Engelbrektsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-12 1 1

97474 Sveaplan Gata Beslut kompletteras 2023-01-12 1 1

97479 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 8

97506 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 4

97508 Milpålegatan 3 Gata Beslut kompletteras 2023-01-12 1 1
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97510 Thorburnsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 1

97511 Redbergsvägen 36 Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 1

97512 Olof Skötkonungsgatan 82 Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 1

97513 Tuve Kyrkväg 143 Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 1

97514 Magasinsgatan 3 Gata Beslut kompletteras 2023-01-12 1 1

97516 Pipblåsaregatan 7 Gata Beslut kompletteras 2023-01-12 1 1

97518 Götaverksgatan 33 Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 1

97521 Bönekullevägen 7 Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 1

97523 Hasslingegatan 39 Gata Beslut godkänd 2023-01-12 1 1

92776 Höstvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 19

95095 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 11

95679 Tagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 4

96082 Tagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 10

97082 Transportgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-13 2 2

97197 Sveagatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 13

97197 Sveagatan 17 Gata Beslut kompletteras 2023-01-13 1 13

97307 Vasaplatsen 4 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 7

97315 Långängen 34 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 5

97315 Långängen 34 Gata Beslut kompletteras 2023-01-13 1 5

97421 Kamomillvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97424 Pollaregatan Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97438 Askims Sörgårdsväg 134 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97438 Askims Sörgårdsväg 134 Gata Beslut kompletteras 2023-01-13 1 1

97439 Norra Saltsjönäsvägen 14B Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97449 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97474 Sveaplan Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97508 Milpålegatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97508 Milpålegatan 3 Gata Beslut kompletteras 2023-01-13 1 1

97520 Krumeluren Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97531 Theres Svenssons Gata 7 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97532 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97534 Lillekärr Södra 196 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97537 Eklandagatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97541 Lindholmsallén 8 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97546 Johan Svenssons Gångväg Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

97550 Finn Malmgrensgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-01-13 1 1

93564 Hålekärrsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 15

97064 Slottsskogsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97100 Turkosgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 16

97138 Carl Skottsbergs Gata 40 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 5

97154 Gördelmakareplatsen 5 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97155 Fjällbogatan 75 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97156 Frimästaregatan 10 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97157 Gördelmakareplatsen 3 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97158 Gördelmakareplatsen 4 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97159 Hammarsmedsgatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97160 Hammarsmedsgatan 7 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97162 Hammarsmedsgatan 22 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97163 Hammarsmedsgatan 34 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97164 Karduansmakaregatan 1B Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97165 Karduansmakaregatan 3C Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97166 Karduansmakaregatan 15 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97167 Saltmätaregatan 5 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97168 Saltmätaregatan 3 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97171 Byttmakaregatan 8 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97172 Byttmakaregatan 11 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97173 Bårdskäraregatan 8 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97174 Bårdskäraregatan 12 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97175 Bårdskäraregatan 16 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97176 Drejaregatan 20 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97177 Fjällbogatan 47 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97178 Frimästaregatan 12 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97179 Frimästaregatan 40 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97180 Hammarsmedsgatan 11 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97181 Hammarsmedsgatan 23 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97182 Hammarsmedsgatan 36 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97183 Hammarsmedsgatan 38 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97184 Hammarsmedsgatan 42 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97187 Kanngjutaregatan 9 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97189 Karduansmakaregatan 36 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97192 Murmästaregatan 3 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97193 Murmästaregatan 4D Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2
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97194 Tingvallsvägen 5 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97195 Urmakaregatan 6 Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 2

97308 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 4

97331 Våglängdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97354 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 7

97384 Partillevägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 4

97399 Marieholmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97400 Slakthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 2

97412 Söderlingsgatan 3A Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97433 Grusåsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97448 Älvsborgsplan 5 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 2

97452 Bankogatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 6

97453 Guldmyntsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97454 Söderlingsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 1

97455 Karlavagnsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97473 Gamlestadsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 1

97496 Partihandelsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97498 Högsbogatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97499 Luftvärnsvägen 25 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97504 Älvsborgsgatan 17C Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 3

97505 Näsetvägen 100 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97506 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 4

97515 Sofierogatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97519 Aschebergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97519 Aschebergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 1

97529 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97535 Köpmansgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-16 1 1

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 3

97543 Skärvallsgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97545 Elektrongatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97548 Markvågsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97549 Rymdvågsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97554 Eklandagatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97556 Johan Svenssons Gångväg Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97557 Polstjärnegatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97560 Forskningsgången Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97563 Sankt Pauligatan 31 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97564 Storgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97565 Ättehögsgatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97573 Sankt Jörgens Väg 14B Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97574 Östra Stampbron Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97575 Amerikagatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

97577 Engelbrektsgatan 67 Gata Beslut godkänd 2023-01-16 1 1

95500 Askims Industriväg Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

96515 Askims Svedjeväg Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 13

96736 Distansgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 10

97212 Södra Sjöfarten Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97327 Västra Bräckevägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-17 1 1

97378 Ebbe Lieberathsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97386 Klövervallsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97398 Liegatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 3

97400 Slakthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 2

97401 Kärrlyckegatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 2

97419 Stenbärsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 11

97430 Januarigatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 2

97451 Jägaregatan 7A Gata Beslut kompletteras 2023-01-17 1 1

97457 Dysiksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-17 1 1

97458 Dysiksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97475 Östra Skansgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97501 Föreningsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-17 1 1

97503 Ringögatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 4

97503 Ringögatan 11 Gata Beslut kompletteras 2023-01-17 1 4

97514 Magasinsgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97525 Kulörgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97526 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97526 Björlandavägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-17 1 1

97527 Radiovägen Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97528 Banérsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97529 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97530 Nylösegatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97553 Engelbrektsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97558 Tolvskillingsgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1
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97578 Kungshöjdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 2

97579 Lantvärnsgatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-01-17 1 3

97580 Sten Sturegatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97583 Karl Gustavsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97585 Lilleby Bäckedalsväg 11C Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97590 Herkulesgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97593 Ostindiefararen 67 Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97594 Kilsgatan 4 Gata Beslut kompletteras 2023-01-17 1 1

97601 Parkuddsgatan 14 Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

97602 Långe Jans Väg 25 Gata Beslut godkänd 2023-01-17 1 1

96605 Västra Hamngatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-18 1 1

96947 Nordenskiöldsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-18 1 2

97021 Viktoriagatan 24 Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 2

97310 Lilla Bommen Gata Beslut kompletteras 2023-01-18 1 4

97340 Västra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 4

97341 Aschebergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 4

97406 Ehrenströmsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-18 1 2

97440 Fjällgatan 38 Gata Beslut kompletteras 2023-01-18 1 1

97443 Nya Allén Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

97457 Dysiksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

97463 Tredje Långgatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

97476 Spekebergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

97501 Föreningsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-18 1 1

97519 Aschebergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

97544 Kungshöjdsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-18 1 1

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut kompletteras 2023-01-18 1 4

97578 Kungshöjdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 2

97604 Gråbovägen Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 2

97605 Lillhagsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

97607 Norska Gatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

97608 Södra Vägen 20 Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

97615 Sägengatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

97619 Vasaplatsen 11 Gata Beslut godkänd 2023-01-18 1 1

93564 Hålekärrsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 15

93564 Hålekärrsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 15

95462 Herkulesgatan 41 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 3

95645 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 8

96213 Femvägsskälet Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 23

96875 Datavägen 63 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 2

96909 Gamlestadsvägen 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 8

96947 Nordenskiöldsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 2

96984 Askims Kyrkväg Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 2

97058 Pärt-antons Gata 80 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 2

97120 Ebbe Lieberathsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 2

97129 Lådämnesgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 17

97205 Kaptensgatan 29 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97268 Barberaregatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97269 Bildsnidaregatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97317 Sankt Jörgens Väg 22 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 5

97317 Sankt Jörgens Väg 22 Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 5

97323 Snäckvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 2

97324 Svalebogatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97327 Västra Bräckevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97384 Partillevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 4

97387 Polstjärnegatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 2

97404 Skepparevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97406 Ehrenströmsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 2 2

97406 Ehrenströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 2

97425 Mäster Bengtsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 1

97452 Bankogatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 6

97454 Söderlingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97465 Långströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 4

97467 Småstugevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97479 Näsetvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 8

97496 Partihandelsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97501 Föreningsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 1

97504 Älvsborgsgatan 17C Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 3

97506 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 4

97540 Sommarbovägen Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97551 Sanatoriegatan 1A Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 1

97563 Sankt Pauligatan 31 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97592 Räntmästaregatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1
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97600 Prästgårdsgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97604 Gråbovägen Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 2

97610 Marieholmsgatan 14 Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 2

97618 Skeppsgossegatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97619 Vasaplatsen 11 Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 1

97621 Våglängdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97621 Våglängdsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 1

97623 Klangfärgsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97627 Torpagatan 36 Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97631 Billdals Allé Gata Beslut godkänd 2023-01-19 1 1

97633 Gråbovägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-19 1 1

96605 Västra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-01-20 1 1

97212 Södra Sjöfarten Gata Beslut godkänd 2023-01-20 1 1

97315 Långängen 34 Gata Beslut godkänd 2023-01-20 1 5

97329 Dysiksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-20 1 1

97387 Polstjärnegatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-20 1 2

97451 Jägaregatan 7A Gata Beslut godkänd 2023-01-20 1 1

97451 Jägaregatan 7A Gata Beslut kompletteras 2023-01-20 1 1

97597 Utmarksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-20 1 1

97641 Stora Arödsgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-01-20 1 1

97643 Marklandsgatan 71 Gata Beslut godkänd 2023-01-20 1 1

97647 Hult Åsens Väg Gata Beslut godkänd 2023-01-20 1 2

93485 Västra Sjöfarten Gata Beslut kompletteras 2023-01-23 1 9

94564 Kruthusgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-23 1 2

96213 Femvägsskälet Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 23

96728 Göketorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 2

96860 Lilla Bergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 5

96869 Storgatan 34A Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97051 Ramnebacken 30C Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 2

97387 Polstjärnegatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 2

97428 Kyrkbytorget Gata Beslut kompletteras 2023-01-23 1 1

97431 Kungsgatan 9C Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97432 Decembergatan 53 Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 2

97440 Fjällgatan 38 Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97479 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 8

97483 Gradmansplatsen Gata Beslut kompletteras 2023-01-23 1 2

97544 Kungshöjdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 2 1

97547 Radiomastgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97551 Sanatoriegatan 1A Gata Beslut kompletteras 2023-01-23 1 1

97559 Djurgårdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97640 Danska Vägen 61 Gata Beslut kompletteras 2023-01-23 1 1

97642 Lilla Nygatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97644 Kortvågsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97645 Mellanvågsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97646 Långvågsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97650 Gamlestadsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-23 1 1

97651 Nya Allén Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97655 Sörredsvägen 101 Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 5

97656 Blackevägen 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97658 Kvillebäcksvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97659 Skånegatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97660 Hedelundsvägen 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97661 Vasagatan 25 Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97663 Södra Hamngatan 41 Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97666 Blidvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97668 Bävergatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97669 Engelbrektsgatan 34E Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97671 Wieselgrensgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97672 Dysiksgatan 1C Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

97675 Södra Vägen 63B Gata Beslut godkänd 2023-01-23 1 1

94564 Kruthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 2

94893 Norra Hamngatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-24 1 6

96704 Karl Gustavsgatan 54 Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 15

97310 Lilla Bommen Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 4

97329 Dysiksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97374 Gullbergs Strandgata Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97421 Kamomillvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97463 Tredje Långgatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97571 Kungstorget Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97628 Södra Vägen 57 Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 2

97640 Danska Vägen 61 Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97640 Danska Vägen 61 Gata Beslut kompletteras 2023-01-24 1 1
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97652 Kungsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97654 Berzeliigatan 24 Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97665 Örgrytevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97667 Vasaplatsen Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97670 Första Långgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-24 1 1

97675 Södra Vägen 63B Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97677 Carlandersplatsen Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97679 Beda Hallbergs Gångväg Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97680 Raketgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97681 Borstbindaregatan 12B Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97683 Högsboleden Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97686 Hjalmar Brantingsplatsen 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97689 Plockerotegatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97699 Inlandsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

97702 Gyllenkrooksgatan 15 Gata Beslut godkänd 2023-01-24 1 1

95385 Askims Svartmosseväg 6 Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 2

96292 Exportgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 2

96738 Skattegårdsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 7

96813 Olof Asklunds Gata Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 6

96973 Mejerigatan Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 3

96980 Växelmyntsgatan 21 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 2

97035 Saltholmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 4

97227 Majorsgatan 10 Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 8

97293 Santessonsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 2

97309 Vidblicksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 3

97313 Gustaf Dalénsgatan 13 Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 7

97344 Barrskogsgatan 9C Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 2

97384 Partillevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-25 2 4

97414 Sörredsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 4

97420 Pumpgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97429 Oslogatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97434 Förstamajgatan 28 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 2

97452 Bankogatan Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 6

97466 Virginsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 2

97470 Regnbågsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97471 Snickeritorget Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97481 Stilla Gatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97483 Gradmansplatsen Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 2

97484 Amiralitetsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97486 Amiralitetsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97487 Koopmansgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97517 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97533 Lilla Kärralundsgatan 15 Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97552 Jordfallsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 3

97552 Jordfallsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 3

97566 Lilla Olskroksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97584 Götaverksgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97587 Ernst Torulfsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97594 Kilsgatan 4 Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97597 Utmarksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97598 Rymdtorget Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97603 Norra Gubberogatan 13 Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97613 Stockholmsgatan 5A Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 2

97639 Exportgatan 4 Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97653 Backavägen Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97662 Prospect Hillgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97673 Kung Sverres Gata Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97674 Sankt Pauligatan 32 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97676 Lövviksvägen 29 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97682 Terapislingan Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97687 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97691 Grimmeredsvägen 84 Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 3

97693 Raketgatan 5 Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 2

97694 Bellmansgatan 4A Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 2

97695 Björlandavägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97698 Gårdstensvägen 115 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97704 Gunnilsevägen 40 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97705 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97706 Storgatan 11 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97707 Julianska Gatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97708 Bäckedalsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

97710 Axel Adlers Gata Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1
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97712 Stenkolsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-25 1 1

97715 Dag Hammarskjöldsleden Gata Beslut godkänd 2023-01-25 1 1

84886 Hisingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 16

91621 Rosenlundsplatsen Gata Beslut kompletteras 2023-01-26 1 7

92776 Höstvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 19

95645 Finlandsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-26 1 8

95695 Sörredsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-26 1 9

95794 Kärrdalsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 7

96082 Tagenevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 10

96369 Sprängkullsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

96714 Södra Allégatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 2

96938 Ringögatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97308 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 4

97316 Nellickevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 2

97384 Partillevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 4

97428 Kyrkbytorget Gata Beslut kompletteras 2023-01-26 1 1

97431 Kungsgatan 9C Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97459 Södra Larmgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97522 Lantmannagatan 10B Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97544 Kungshöjdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97594 Kilsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97612 Importgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 13

97639 Exportgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97642 Lilla Nygatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97650 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97652 Kungsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97663 Södra Hamngatan 41 Gata Beslut kompletteras 2023-01-26 1 1

97679 Beda Hallbergs Gångväg Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97693 Raketgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 2

97696 Munkedalsgatan 4 Gata Beslut kompletteras 2023-01-26 1 1

97710 Axel Adlers Gata Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97714 Fågelrovägen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97716 Kungsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97719 Gyllenkrooksgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97720 Lilla Montörsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97721 Guldpokalsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97722 Skonertgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97723 Näsetvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97724 Västra Stillestorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97725 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97726 Stataregatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97730 Björlandavägen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97734 Rosenlundsplatsen Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97735 Radiofyrsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97736 Virvelvindsgatan 12A Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

97739 Stobéegatan Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 3

97739 Stobéegatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-26 1 3

97740 Vasaplatsen 11 Gata Beslut godkänd 2023-01-26 1 1

96947 Nordenskiöldsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-27 1 2

97425 Mäster Bengtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-27 1 1

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-01-27 1 4

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut kompletteras 2023-01-27 1 4

97625 Tegnérsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-01-27 1 2

97625 Tegnérsgatan 8 Gata Beslut kompletteras 2023-01-27 1 2

97700 Bomgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-01-27 1 1

97732 Götaverksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-27 1 1

97733 Ringögatan Gata Beslut godkänd 2023-01-27 1 1

97747 Julianska Gatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-01-27 1 1

97751 Götaplatsen 8 Gata Beslut godkänd 2023-01-27 1 1

92776 Höstvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 19

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 12

96292 Exportgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 2

96730 Kontrabasgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 3

96738 Skattegårdsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 3 7

96890 Skogsrydsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 2 3

97145 Hagelvädersgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97313 Gustaf Dalénsgatan 13 Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 1 7

97340 Västra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 4

97375 Wieselgrensplatsen Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 10

97525 Kulörgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97614 Sten Sturegatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 1 1

97684 Folkungagatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1
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97684 Folkungagatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 1 1

97691 Grimmeredsvägen 84 Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 1 3

97713 Spannmålsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97714 Fågelrovägen Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97724 Västra Stillestorpsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97748 Tjuvdalsvägen 8 Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 1 1

97750 Hults Gata 16 Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 1 1

97757 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97765 Kyrkbytorget Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 1 1

97767 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97768 Berzeliigatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97772 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97773 Lilla Montörsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97774 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 8

97775 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 7

97776 Gustaf Dalénsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 1 1

97777 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 2

97778 Erik Dahlbergsgatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 2

97778 Erik Dahlbergsgatan 20 Gata Beslut kompletteras 2023-01-30 1 2

97782 Orustgatan 18G Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97785 Baron Rogers Gata 28 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97786 Von Utfallsgatan 24 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97788 Branddammsbacken 9 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97789 Bangatan Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97790 Gjutebrunnsvägen 28 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97791 Svanebäcksgatan 4C Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97792 Jyllandsgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

97794 Karduansmakaregatan 21 Gata Beslut godkänd 2023-01-30 1 1

84886 Hisingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 16

94647 Stenebyvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 4

95082 Lysevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 4

96280 Missionshusvägen 1 Gata Beslut kompletteras 2023-01-31 1 8

96951 Silvermyntsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-31 1 5

97001 Solhusgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 4

97101 Mejerigatan Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97227 Majorsgatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 8

97272 Boktryckaregatan Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97313 Gustaf Dalénsgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 7

97313 Gustaf Dalénsgatan 13 Gata Beslut kompletteras 2023-01-31 1 7

97315 Långängen 34 Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 5

97331 Våglängdsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97334 Scholandersgatan 2 Gata Beslut kompletteras 2023-01-31 1 8

97427 Herkulesgatan 9 Gata Beslut kompletteras 2023-01-31 1 1

97454 Söderlingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97657 Bautastensgatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97696 Munkedalsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97717 Hjalmar Brantingsgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97729 Lilla Olskroksgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97738 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 4

97741 Amiralitetsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-01-31 1 2

97742 Rymdtorget Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97756 Falkgatan Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 3

97764 Snickeritorget Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97766 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97774 Sörredsvägen Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 8

97795 Lindholmsallén Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97800 Lars Kaggsgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97802 Sändaregatan 23 Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97803 Exportgatan 57C Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97807 Magasinsgatan 26 Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97810 Torslanda Hästeviks Väg Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

97811 Östra Larmgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-01-31 1 1

96697 Tandkullegatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 4

96951 Silvermyntsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 5

97298 Hälleflundregatan 20 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 3

97334 Scholandersgatan 2 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 8

97397 Drakegatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 1

97425 Mäster Bengtsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97463 Tredje Långgatan 18 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97588 Blackevägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 2

97597 Utmarksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97649 Ahrenbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 2
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97663 Södra Hamngatan 41 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97678 Djurgårdsgatan 12 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97691 Grimmeredsvägen 84 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 3

97727 Gradmansplatsen Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 2

97740 Vasaplatsen 11 Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 1

97762 Oslogatan Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97763 Pumpgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97764 Snickeritorget Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97770 Partihandelsgatan 5 Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 1

97778 Erik Dahlbergsgatan 20 Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 2

97784 Uggleberget Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 2

97793 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97817 Kommendörsgatan 31C Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97819 Olofstorpsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97821 Sjupundsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97821 Sjupundsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 1

97824 Selma Lagerlöfs Parkstråk Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97825 Vågmästaregatan 22 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97826 Sannegårdsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 1

97827 Magasinsgatan 26 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97828 Båtsman Grås Gata 62 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97829 Virveltorget 6 Gata Beslut kompletteras 2023-02-01 1 1

97830 Parkgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97831 Parkgatan 17 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97833 Norrviksgatan 16 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

97834 Marklandsgatan 41 Gata Beslut godkänd 2023-02-01 1 1

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 12

95423 Västra Eriksbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-02 1 3

95522 Antenngatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 6

96697 Tandkullegatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 4

96738 Skattegårdsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 7

97397 Drakegatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97427 Herkulesgatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97441 Östra Midvintersgatan 28 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 2

97555 Kvibergs Bäckväg Gata Beslut kompletteras 2023-02-02 1 2

97612 Importgatan 7 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 13

97613 Stockholmsgatan 5A Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 2

97648 A Odhners Gata Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 2

97649 Ahrenbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 2

97733 Ringögatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-02 1 1

97741 Amiralitetsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 2

97743 Amiralitetsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97744 Koopmansgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97759 Hovås Hagstig 23 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97761 Regnbågsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-02 1 1

97810 Torslanda Hästeviks Väg Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97813 Oljevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-02 2 2

97818 Boktryckaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97821 Sjupundsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97822 Hisingsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-02 1 1

97835 Kyrkbytorget Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97836 Bildradiogatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-02 1 3

97837 Östra Hamngatan 36 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97838 Olofstorpsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97840 Götaholmsgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97841 Erik Dahlbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97843 Lergöksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 3

97844 Kanelgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97850 Första Långgatan 21 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97853 Lövmånadsgatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97854 Amerikagatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97855 Olof Rudbecksgatan 4 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97857 Tagenevägen 17 Gata Beslut godkänd 2023-02-02 1 1

97857 Tagenevägen 17 Gata Beslut kompletteras 2023-02-02 1 1

93768 Polstjärnegatan 9 Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 12

94432 Gamlestadsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 9

95095 Litteraturgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 11

95404 Keplers Gata 44 Gata Beslut kompletteras 2023-02-03 1 9

96149 Kvibergs Bäckväg Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

96280 Missionshusvägen 1 Gata Beslut kompletteras 2023-02-03 1 8

96627 Gyllenkrooksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 5

96951 Silvermyntsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 5
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97023 Vassgatan 3 Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 2

97316 Nellickevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 2

97340 Västra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 4

97442 Runstavsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 2

97538 Fjällbo Park Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 3

97567 Raketgatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 4

97588 Blackevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 2

97590 Herkulesgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

97625 Tegnérsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 2

97675 Södra Vägen 63B Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

97685 Teknologgatan 5 Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 2

97688 Sörredsvägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-03 1 3

97711 Gibraltargatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-03 1 3

97740 Vasaplatsen 11 Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

97745 Stilla Gatan Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

97775 Finlandsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 7

97814 Eklandagatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-03 1 2

97822 Hisingsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-03 1 1

97841 Erik Dahlbergsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-03 1 1

97845 Bällskärsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 3

97846 Sändaregatan Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

97856 Banehagsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

97858 Vasaplatsen 5A Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

97859 Adressen räknas ut när första punkten sätts Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

97860 Birger Jarlsgatan 1 Gata Beslut godkänd 2023-02-03 1 1

97861 Gamla Särövägen 89 Gata Beslut godkänd 2023-02-03 2 1

94893 Norra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 6

96515 Askims Svedjeväg Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 13

96819 Kruthusgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

96860 Lilla Bergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 5

97041 Gullbergsvassgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97100 Turkosgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 16

97197 Sveagatan 17 Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 13

97217 Långströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 2

97340 Västra Hamngatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 4

97358 Fiskhamnsgatan 33 Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 2

97364 Guldhedstorget 1 Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 2

97579 Lantvärnsgatan 1 Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 3

97655 Sörredsvägen 101 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 5

97656 Blackevägen 10 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97665 Örgrytevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97675 Södra Vägen 63B Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97690 Delsjövägen Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97701 Fabriksgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 2

97709 Östra Hamngatan 42 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97718 Hamntorgsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 2 1

97752 Första Långgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 2

97781 Operagatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 2 2

97787 Risåsgatan 8 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97796 Lilla Kärralundsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97797 Viktor Rydbergsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97798 Norra Gubberogatan 13 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97799 Terrassgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97814 Eklandagatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 2

97815 Härlandavägen Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 3

97836 Bildradiogatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 3

97839 Danska Vägen 17 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97847 Gustavsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97848 Ånäsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97849 Prästgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 1

97852 Glasmästaregatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 2

97858 Vasaplatsen 5A Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 1

97862 Vassgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97863 Erik Dahlbergsgatan 33B Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 2

97867 Renströmsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97870 Lantmannagatan 10 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97871 Ugglegården 48 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 2

97872 Lantmannagatan 6 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97873 Lagerbladsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97874 Långa Gången Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97875 Lilla Kungsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97876 Järnmalmsgatan 3A Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1
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97877 Skördevägen 19 Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 2

97878 Lillhagsvägen Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97879 Gamla Björlandavägen 19 Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 2

97879 Gamla Björlandavägen 19 Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 2

97880 Eklandagatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 2

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1

97881 Hamntorgsgatan Gata Beslut kompletteras 2023-02-06 1 1

97886 Småstugevägen Gata Beslut godkänd 2023-02-06 1 1


